
SVÝM ZAPOJENÍM DO TŘÍDĚNÍ NÁM 
DĚLÁTE RADOST. SPOLEČNĚ JSME 
NA SPRÁVNÉ CESTĚ.

S CHUTÍ DO TOHO,
PŮL JE HOTOVO

Ivana Šimečková 547 227 054 podatelna@troubsko.cz 

OD 1. LEDNA 2024 MĚNÍME
SYSTÉM POPLATKU ZA ODPADY

Nově zaplatíte jen za odpad, 
který opravdu vyprodukujete.

Směsný komunální odpad nadále budeme 
svážet ve 30 a 60 l pevných pytlech, které 
budou muset být označeny QR kódem. 

Každý pytel po naplnění označte etiketou 
s QR kódem. Údaj na etiketě musí odpovídat
objemu pytle na SKO.

Zcela naplněné a označené pytle položte jako
doposud v den svozu před váš rekreační objekt.

QR kódy na pytlích budou při svozu načteny 
do evidenčního systému a přiřazeny vašemu objektu. 

Etikety s QR kódy pro váš
rekreační objekt si vyzvedněte 
na obecním úřadě v úředních hodinách:

pondělí 8:00–11:00 a 13:00–17:00
středa 8:00–11:00 a 13:00–17:00

pevná částka 0,54 Kč × 30 l

30L PYTEL S ODPADEM

16,20 KČ

ZA SVOZ JEDNOHO
PYTLE ZAPLATÍTE

pevná částka 0,54 Kč × 60 l

60L PYTEL S ODPADEM

32,40 KČ

ZA SVOZ JEDNOHO
PYTLE ZAPLATÍTE

Neoznačené pytle nebudeme 
od nového roku svážet.

V případě, že nemovitost (rekreační objekt)
vyprodukuje méně než 30 l SKO/měsíc, bude 
započítán minimální dílčí základ, tj. 30 l SKO/měsíc.


